PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3789
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                         25 ноября 2020 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности транспортного средства, находящегося на балансе Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в муниципальную собственность Дубоссарского района и
города Дубоссары
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в муниципальную собственность Дубоссарского района и
города Дубоссары автобус ГАЗ А64R42 70, государственный регистрационный знак Т 708 ОВ, 2019 года выпуска, цвет – белый, номер кузова – A63R42L0017964, идентификационный номер – X96A64R42L0017964.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Заместитель Председателя Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                 М. П. БУРЛА
г. Тирасполь
«25» ноября 2020 года
№ 3789